LE CONSEIL MUNICIPAL,  
APRES EN AVOIR DELIBERE,  
DECIDE A L’UNANIMITÉ 

ARTICLE 1 :  
D’approuver la cession à titre onéreux de la parcelle de terrain cadastrée AW 91 située à 
Matiti, au bénéfice de Monsieur ZULEMARO Michel, pour un montant de 58 527,95 € 
(cinquante-huit mille cinq cent vingt-sept euros et quatre-vingt-quinze centimes) après 
application de l’abattement de 50%. 

ARTICLE 2 :  
D’instaurer une clause d’interdiction d’aliéner pendant une période de neuf ans.  

ARTICLE 3 :  
D’autoriser Monsieur le Maire, sous réserve de l’article 2, à signer l’acte notarié de cession